Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Rhetorica divina

Guilelmus <Arvernus>

[Freiburg im Breisgau], nicht nach 1491

Tabula admodum utilis / qua continetur iuxta alphabeti seriem / totius
operis materia

[urn:nbn:de:bsz:31-311723](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-311723)

Tabula

Tabula admodū utilis/qua continet iuxta alphabeti serie/ totius opis materia.

Dominatio

peccatorum qualiter fit: et quāta sufficiat in penitente. ca. xxiiij. B. et ca. xj. L.

Affliccio corporalis adiuuat orationem. ca. xxviiij. D. et P.

Affliccio est pars iustificationis. g. multū utilis. et. Ibidem D.

Affliccione animalū et puulorū affliguntur et parētes aut possessores rerū. Ibidem D.

Allegatio clemētie dei a peccatore. ca. vij. F.

Altare aureū in Apocalipsi qd significat. et de incensis sup illo positis. et. ca. xliij. G.

Amor debet pncipaliter dec. ca. l. Y.

Amor dei quō accēdat ex cognitiōe bñficiorū suorū tā in generali q̄ in spāli. ca. xlix. F. G.

Amor dei p qd incitat in hoib. ca. l. Abz Ac.

Amor si esset venalis p qd posset emi melius deo. ca. l. Z.

Amor nullus pōt denegari deo siue sit venalis liberalis gratui. aut violent. ca. l. Z.

Angelus q̄ stetit iuxta altare templi et signficat christum. ca. xli. E.

Angeli seruiūt nobis et quō. ca. l. Ik.

Angeli gaudiū habēt de cōuersiōe pctōris/ et etiā spūale et celeste cōuiuui. ca. xij. E.

Anima. mors aie p pctm̄ deteriorē morte corporis: et g. magis lugenda. ca. xxvij. Z.

Aie in celo/ in purgatorio/ et in inferno: sunt inimici nr̄i ppter pctā. ca. xxxviiij. D.

Animab. ptra nos clamantib. debemus subuenire et. ca. xxxviiij. Z.

Aie in celo fuit nob. deū interpellādo p nobis. ca. l. L.

Anime peccatricis canticum qui. l. sit et quomodo fiat. ca. xxxix. A.

Anime affectiones et passiones faciunt psalteriū decachordū cū cithara et. ca. xxxix. E.

Animalia qualiter seruiūt nobis. ca. l. Q.

Aqua quō seruit nobis. ca. l. Q.

Arcus tensus et paratus a deo contra peccatores. et. ca. l. B.

Arc. dei qualiter sup. et frangit. ca. liij. E.

Arma dei cōtra pctōres. ca. xij. B.

Armatura dei ptra pctōres qualiter qdāmō anihilatur. ca. liij. A.

Affiduitas adiuuat orationem et quomodo

affidue et temp̄ oratur. ca. xxx. U. Et p̄cipue ibidem. Z.

bellum contra

peccata est iustissimum. ca. xij. Q.

Bellandum et pugnādum ē cōtra peccata tanq̄ ptra hostes hois. ca. viij. D.

Beneficia collata a deo recognoscere/ et orāti necessariū. et que sint illa. ca. iij. P.